W\\“&, ¢

. j""

N #

PROVINCIA DE SANTA FE

Ministerio de la Produccion

Concurso interno correspondiente al cargo de “Coordinador General de Denuncias,
Audiencias y Archivo” — Categoria 7 del Agrupamiento Administrativo-, en la Direccion
General de Comercio Interior y Servicios.-

Resolucion N° 260/19

Acta del Jurado: Etapa | - EVALUACION DE ANTECEDENTES

Postulante Maria Carolina EPELMAN, D.N.I. N° 23.676.680: no califica por no cumplir con el
requisito de antigliedad minima en planta permanente para concursar un cargo categoria 7 (Decreto
N° 4439/15, Anexo A, Articulo 99°).

Tabla resumen de puntaje total y ponderado

Apellido y Nombre

GAUTERO, Maria Emilia
GONZALEZ, Carlos
MARIN, Jorgelina Lorena

NIEVA, Rocio Soledad

PAGONE, Alejandro
PORRO, Gustavo

Documento
NO

29.483.188
14.440.841
28.148.324

28.074.422
20.550.576
28.764.521

Estudiosy @ Antecedentes

Capacitacion

33,70
30,80
31,00

33,50
29,90
21,20

laborales

10,75
30,00
3,00
4,00
15,50
14,25

Puntaje
Total

44,45
60,80
34,00

37,50
45,40
35,45

Puntaje
Ponderado
(coef. 0,30)

13,34
18,24
10,20

11,25
13,62
10,64

ETAPA II “EVALUACION TECNICA”

FECHA: Martes 1° de Octubre de 2019.

HORA: 10 Hs.

LUGAR: Bv. Pellegrini N° 3100 — Ministerio de la Produccién - Salén de reuniones de la

W =S O~ D=0 D®W

D O



