

Concurso interno correspondiente al cargo de "Coordinador General de Denuncias, Audiencias y Archivo" – Categoría 7 del Agrupamiento Administrativo-, en la Dirección General de Comercio Interior y Servicios.-

Resolución Nº 260/19

Acta del Jurado: Etapa I – EVALUACIÓN DE ANTECEDENTES

Postulante María Carolina EPELMAN, D.N.I. N° 23.676.680: no califica por no cumplir con el requisito de antigüedad mínima en planta permanente para concursar un cargo categoría 7 (Decreto N° 4439/15, Anexo A, Artículo 99°).

Tabla resumen de puntaje total y ponderado

Apellido y Nombre	Documento Nº	Estudios y Capacitación	Antecedentes laborales	Puntaje Total	Puntaje Ponderado (coef. 0,30)
GAUTERO, María Emilia	29.483.188	33,70	10,75	44,45	13,34
GONZALEZ, Carlos	14.440.841	30,80	30,00	60,80	18,24
MARIN, Jorgelina Lorena	28.148.324	31,00	3,00	34,00	10,20
NIEVA, Rocío Soledad	28.074.422	33,50	4,00	37,50	11,25
PAGONE, Alejandro	20.550.576	29,90	15,50	45,40	13,62
PORRO, Gustavo	28.764.521	21,20	14,25	35,45	10,64

ETAPA II "EVALUACION TECNICA"

FECHA: Martes 1° de Octubre de 2019.

HORA: 10 Hs.

LUGAR: Bv. Pellegrini N° 3100 – Ministerio de la Producción - Salón de reuniones de la S e c r e t a r

d e

í a